

The Patna Electric Supply Co. Ltd

CIN No. L40109WB1956PLC023307

3, Khetra Das Lane

First Floor Kolkata 700 012

TELEPHONE :8017423287,

EMAIL: pesclco@gmail.com

Website: patnaelectricssupplycompany.com

August 12, 2023

To,
Metropolitan Stock Exchange of India Limited
Building A, Unit 205A, 2nd Floor,
Piramal Agastya Corporate Park,
Lal Bahadur Shastri Road,
Kurla West,
Mumbai – 400070

To,
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata- 700001

Scrip Symbol: PATNAELECT

Scrip Code: 026083

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements), enclosed herewith is the copy of the Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023 published in Financial Express (All India Editions) in the English Language and Arthik Lipi (Bengali Edition) in the Bengali Language.

Kindly take the above information on record and disseminate.

For The Patna Electric Supply Co. Limited

THE PATNA ELECTRIC SUPPLY COMPANY LTD



Director/Authorised Signatory

Vishal Kumar Sharma
Managing Director
DIN: 07310503

Encl. as above

COMPANIES, P4

TRADING NEW GROUND

Bank crisis: TCS and Infosys move beyond US for BFSI deals


COMPANIES, P4

JULY RETAILS JUMP

EVs power BMW's march over market leader Mercedes


INTERNATIONAL, P7

THREE DAYS IN OFFICE MUST

Amazon cracks down on workers staying away from workplace



KOLKATA, SATURDAY, AUGUST 12, 2023

 FOLLOW US ON TWITTER & FACEBOOK. APP AVAILABLE ON APP STORE & PLAYSTORE WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

VOL 32 NO. 242, 44 PAGES, ₹12.00 (NORTH EAST STATES & ANDAMAN ₹13.00) PUBLISHED FROM: AHMEDABAD, BENGALURU, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI, PUNE

READ TO LEAD

SENSEX: 65,322.65 ▼ 365.53 NIFT

▲ \$0.08 GOLD: ₹58,704 ▼ ₹2

25

PATNA ELECTRIC SUPPLY CO LTD				
"CIN: L40109WB1956PLC023307"				
Regd. Office: 3 KHETRA DAS LANE 1ST FLOOR KOLKATA Kolkata WB 700012 IN"				
Email: pascoco@gmail.com, Website: www.patnaelectricssupplycompany.com				
Extract of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2023				
(Rs. in Lakhs)				
Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2022 (Unaudited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)
1.	Total income from operations (net)	0.21	48.11	73.42
2.	Net Profit/ (Loss) for the quarter(before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(2.23)	(48.64)	0.20
3.	Net Profit/(Loss) for the quarter before tax(after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(2.23)	(48.64)	0.20
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(2.23)	(48.64)	0.13
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(2.23)	(48.64)	0.13
6.	Equity Share Capital	46.77	46.77	46.77
7.	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each)			
	Basic :	(0.24)	(5.20)	0.01
	Diluted :	(0.24)	(5.20)	0.01
Notes : a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange and the listed entity i.e. Email: pascoco@gmail.com, Website: www.patnaelectricssupplycompany.com respectively.				
For and on behalf of the Board of Directors For PATNA ELECTRIC SUPPLY CO LTD				
Sd/-				
Vishal Kumar Sharma				
DIN:07310503				
Managing Director				
Date : August 11, 2023				
Place: Kolkata				



কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

লিপি

বিশ্বকাপ শোভাযাত্রা

আগস্টের শেষেই বিশ্বকাপ টুর্নামেন্ট পৌঁছে যাবে ভারতে। ৯ সেপ্টেম্বর কলকাতায় টুর্নামেন্ট আসার কথা। সেই টুর্নামেন্ট নিয়ে সেন্ট জেভিয়ার্স থেকে ইডেন পর্যন্ত একটি শোভাযাত্রার আয়োজন হয়েছে। অনুষ্ঠানে থাকতে পারেন সহবাগ ও হরভজন। বাংলা থেকে থাকতে পারেন দীপ দাশগুপ্ত।

দক্ষিণেশ্বরে দেব

শুক্লাবর মুক্তি পেয়েছে দেবের 'বোমবেশ ও দুর্গ রহস্য'। ছবি মুক্তির মিন সকাল সকালই দক্ষিণেশ্বর মন্দিরে পৌঁছে গিয়েছিলেন সাংসদ-অভিনেতা। মন্দির চত্বরে সুপারস্টারকে দেখে উল্লাসে ফেটে পড়েন অনেকেই। এদিন ছবির সাফল্য কামনা করে মন্দিরে পূজাও দেন দেব।



www.facebook.com/arthiklipipaper, www.lipidigital.in

Kolkata Office : Ph : 033 2227 4528/47/48

Fax : 033 2227 5765, E-mail : lipinews4@gmail.com

১০ পাতা

Vol - XVIII, ISSUE - 180

কলকাতা • শনিবার • ২৬ শ্রাবণ, ১৪৩০ • ১২ আগস্ট, ২০২৩ • KOLKATA • SATURDAY • AUGUST 12, 2023

৩

পাটনা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোং লিমিটেড

CIN: L40109WB1956PLC023307

রেজি. অফিস : ৩, ক্ষেত্র দাল লেন, দ্বিতীয় তল, কলকাতা-৭০০ ০১২, ভারত

E-mail : pscico@gmail.com, Website : www.patnaelectricssupplycompany.com

৩০ জুন, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ট্রেডারসিকের অনিরাঙ্কিত একক আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

ক্রম নং	বিবরণ	(লক্ষ টাকায়)		
		সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৬.২০২৩ (অনিরাঙ্কিত)	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৬.২০২২ (অনিরাঙ্কিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২৩ (নিরাঙ্কিত)
১	মোট আয় কাজের থেকে (নিট)	০.২১	৪৮.১১	৭৩.৪২
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) ট্রেডারসিক (করের পূর্বে)			
৩	ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়সমূহ	(২.২৩)	(৪৮.৬৪)	০.২০
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) ট্রেডারসিক (করের পূর্বে) (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহ)	(২.২৩)	(৪৮.৬৪)	০.২০
৫	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়সমূহ)	(২.২৩)	(৪৮.৬৪)	০.১৩
৬	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন [তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)]	(২.২৩)	(৪৮.৬৪)	০.১৩
৭	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৪৬.৭৭	৪৬.৭৭	৪৬.৭৭
৮	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির মূল্য ৫ টাকা)			
৯	(১) মূল :	(০.২৪)	(৫.২০)	০.০১
	(২) মিশ্র :	(০.২৪)	(৫.২০)	০.০১
দ্রষ্টব্য :				
১) উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী সমাপ্ত ট্রেডারসিকের এবং বছরের নিবারণ করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেক্রেটারি ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন, ২০১৫ স্টক এক্সচেঞ্জে নিবারণ করা হয়েছে। উক্ত ট্রেডারসিকের আর্থিক ফলাফলের বিবরণী পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট এবং অধিবাস্তব সত্তার ওয়েবসাইট www.patnaelectricssupplycompany.com ।				
পরিচালকমণ্ডলীর পক্ষে পাটনা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোম্পানি লিমিটেড -এর পক্ষে বিশাল কুমার শর্মা DIN : 07319503 ম্যানেজিং ডিরেক্টর				
তারিখ : ১১ আগস্ট, ২০২৩ স্থান : কলকাতা				